

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Strzelce

22-500 Hrubieszów; Grabowiecka 20A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2026” na pakiet: 03, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	448,00	73,72	33 026,56	8	2 642,12	35 668,68

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 250,00	110,87	249 457,50	8	19 956,60	269 414,10

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 287,00	119,18	153 384,66	8	12 270,77	165 655,43

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	207,00	114,01	23 600,07	8	1 888,01	25 488,08

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	2,35	1 820,00	4 277,00	8	342,16	4 619,16
6	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	2,35	623,96	1 466,31	8	117,30	1 583,61
7	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	14,69	146,63	2 153,99	8	172,32	2 326,31
8	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	4,17	1 518,24	6 331,06	8	506,48	6 837,54
9	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	8,08	551,61	4 457,01	8	356,56	4 813,57
10	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	12,25	92,13	1 128,59	8	90,29	1 218,88
11	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	4,00	1 072,50	4 290,00	8	343,20	4 633,20
12	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	16,00	1 876,88	30 030,08	8	2 402,41	32 432,49
13	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	18,00	3 009,72	54 174,96	8	4 334,00	58 508,96
14	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,90	2 326,34	23 030,77	8	1 842,46	24 873,23
15	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,14	1 713,95	24 235,25	8	1 938,82	26 174,07
16	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	18,00	81,11	1 459,98	23	335,80	1 795,78
17	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	20,00	110,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
18	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	72,00	50,83	3 659,76	8	292,78	3 952,54
19	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	20,00	50,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00
20	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	18,00	65,00	1 170,00	8	93,60	1 263,60
21	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	47,00	134,89	6 339,83	8	507,19	6 847,02

Cena łączna netto w PLN	630 873,38
Cena łączna brutto w PLN	681 562,25

